Alpenvorland 2020/21

Bezirksklasse Staffel 1 Vorrunde weibl. D-Jugend

SG Kempten-Kottern

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 03.10.2020 16:00
Sa. 10.10.2020 14:30
Termin

offen

Termin

offen

Termin

offen

Termin

offen

Termin

offen

Termin

offen

Termin

offen

Termin

offen

270460

270160

270022

270184

270184

270184

270184

270184

270024

270302

TV Waltenhofen
TV Immenstadt

SG Kempten-Kottern
SG Kempten-Kottern

SG Biessenhofen-Marktoberdo®G Kempten-Kottern

SG Kempten-Kottern

SG Kempten-Kottern

SG Kempten-Kottern

SG Kempten-Kottern

SG Kempten-Kottern

VL Buchloe

TSV Oberstaufen
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VfL Buchloe

TSV Oberstaufen
TV Waltenhofen
TV Immenstadt
SG Biessenhofen-
Marktoberdorf

SG Kempten-Kottern

SG Kempten-Kottern

30:24
19:22

Hallenverzeichnis

270022

270024

270160

270184

270302

270460
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Biessenhofen, Wertachsporthalle
Jahnstrasse 2a, 87640 Biessenhofen

Buchloe, Sporthalle des VfL Buchloe

Am Bad 4, 86807 Buchloe

Immenstadt, Julius-Kunert-Halle

Allgauer Str. 6, 87509 Immenstadt
Kempten, Sporthalle Westendstrasse
Westendstrasse 30, 87439 Kempten
Oberstaufen, Kalzhofen (Schule)
Kalzhofer Strasse 55, 87534 Oberstaufen

Waltenhofen, Mehrzweckhalle
Plabennecstr. 17, 87448 Waltenhofen

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



